Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 75, n. 34, 17 fev. 2000.
Seção 1, p. 1-2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 31, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

considerando o disposto no item 8.3 da Decisão nº 854/99-TCU-

Plenário, publicada no D.O.U. de 13/12/1999, e tendo vista o constante do
Processo TST nº 3773/98.3,

RESOLVE:

Transpor, para idêntico cargo vago, os servidores ocupantes de

cargos de provimento efetivo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área
Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal Superior do Trabalho, originários de
transformação de empregos vagos por ocasião da edição da Lei n° 8.112/90, que
se declaram extintos neste Ato, na forma abaixo discriminada:

· LÉA MARIA MURGA DA SILVA, código 19129, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor EDIWAGNER DE ALMEIDA MARTINS,
código 27926, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida em
16/7/97;

· RICARDO DE SOUSA VALENTE; código 18856, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor SÍLVIO MARCUS ANTUNÉS, código
31580, por motivo de-posse em outro cargo inacumulável, ocorrida em 4/5/98;

· VIVIANE MARIA PORTES GOMES, código 19147, em vaga originária
da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor RUBENS NUNES BANDEIRA, código
18248, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida em 18/9/98;

· DIANA RIBEIRO ENOKI, código 20818, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pela ex-servidora SOLANGE QUINTÃO VAZ DE MELLO,
código 23005, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida em
16/10/98;

· WALCENIO ARAÚJO DA SILVA, código 21136, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor MARCOS ALBERTO DOS REIS, código
31820, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida em 12/11/98;

. FERNANDO FERREIRA ALBERNAZ, código 25387, em vaga originária
da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor JOÃO ANTÔNIO DE ABREU NETO;
código 13770, por motivo de aposentadoria, ocorrida em 18/12/98;

· AURICÉLlO ROSENDO TIMBÓ, código 26339, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pela ex-servidora APARECIDA FRANCISCA DOS SANTOS
SOUZA, código 28404. por motivo de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida
em 20/5/99;

· EUDESJONY BATISTA ALEXANDRE, código 26348, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor HERMES BARRETO NETO,
código 30681, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida em
17/8/99;

· JOÃO FELIPE PEREIRA DE SANT'ANNA, código 26320, em vaga

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000

Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 75, n. 34, 17 fev. 2000.
Seção 1, p. 1-2.

originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor JOSÉ HERALDO DE
SOUSA, código 17563, por motivo-de posse em outro cargo inacumulável, ocorrida
em 18/10/99;

· ÃNGELA FARIA COSTA, código 26802, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado' pela ex-servidora RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA
CAMPAGNAO, código 17821, por motivo de posse em outro cargo inacumulável,
ocorrida em 3/12/99; e

· MARLON CRUZ MENEZES, código 26956, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor RUDSON VIEIRA TEIXEIRA DE
FREITAS. código 25968, por motivo de posse em outro cargo inacumulável,
ocorrida em 14/12/99.

MINISTRO WAGNER PIMENTA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000